Innovative Technology
Efficient Performance
Reliable Quality and
                           Service
PPV
YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.
系列

w w w . y e o s h e h y d r a u l i c . c o m
PPV 系列
型號說明
PPV
系列
LS
控制
方式
140
規格
排量
W
旋轉
方向
M
連接
型式
1
螺紋
A
通軸
裝配
F
電壓 設計
番號
訂購型號：
- -N
油封
PPV閉式迴路雙轉向變量柱塞泵
016：16 cm³/rev
020：20 cm³/rev
023：23 cm³/rev
028：28 cm³/rev
032：32 cm³/rev
040：40 cm³/rev
046：46 cm³/rev
056：56 cm³/rev
065：65 cm³/rev
071：71 cm³/rev
080：80 cm³/rev
092：92 cm³/rev
110：110 cm³/rev
123：123 cm³/rev
140：140 cm³/rev
180：180 cm³/rev
210：210 cm³/rev
270：270 cm³/rev
※
※
※
※ 為常備規格，其他規格接受訂製
LN：定量泵無調節器
LS ：電控式二段流量控制
LC：自壓式二段流量控制(免電控)
W：正反轉
M：公制凸緣鍵型軸心
1：BSPP(G)
A：單泵
0：無電壓
F：DC24V
N：丁臍橡膠
V：氟橡膠
3
壓力
範圍
3：35~250bar (507~3625 PSI)
5
先行版 202605.1
w w w . y e o s h e h y d r a u l i c . c o m
PPV 系列
PPV閉式迴路雙轉向變量柱塞泵，在閉迴路的液壓系統，做為主泵提供油壓動力來源，
有別於傳統開迴路架構，能省略油壓元件，例如油箱、控制閥。